dakynbTeT MHPOPMALNOHHBLIX TEXHOMOMMIA, MaTEMATUKN N (ON3UKN

27.07.2019

YTBepxpawo 1

Mpefcepatens npu<
dreoyBon

neparoruyec!

44.03.05 MNepgarormnyeckoe obpaszoBaHne (C ABYMSA Npodmnsammn nNoaroTosku) (Npounb: maTtemaTmka n nHdopman

KonnyecTBo MecT B paMKax KOHTPO/IbHbIX LMgp Beero: 10, n3 Hux:

a) KONM4ecTBO MecT B npejenax ocoboi KBoTbl: 1, 6) KONMYECTBO MECT B Npefenax LeneBoil KBoTbl: 1,
B) KOJIMYECTBO OCHOBHbIX MECT B paMKax KOHTPOJbHbIX Ludp: 8

r) KONM4YecTBO MeCT Mo JOroBopam C OnjaToli CTOMMOCTU 06y4eHus Bcero: 2

Ne damuins, nmsi, oTYECTBO MOCTynawLero O6uecTBo3HaHne
Cnmcok nuy, nocTynawLwmx 6e3 BCTYNUTEe/NbHbIX UCMbITaHWIA:
Cnucok nuy, nofasLUMX 3as8B/EHNA HA MecTa B nNpefenax 0co60i KBOTbI:
1. Nantycosa MapuHa HukonaesHa 72 70
2. JlunuHa AHactacua puropbesHa 49 62
Cnucok nuy, nofasLUnX 3asB/IEHNA Ha MecTa B npefenax Lenesol KBOThbl:
1 depopeHko Anekceil Butanbesny 56 74
Cnncok uu, nojasLUnX 3asiB/IEHNA Ha OCHOBHble MeCTa B paMKax KOHTPO/IbHbIX Lmdp:
1 Onanes VBaH Muxaiinosumy 63 74
2. KykyuwknHa AHHa ViBaHOBHa 79 52
3. MaHuHa AHacTacusa BanepbesHa 56 56
4. Makaposa EkatepuHa 3ayapAoBHa 53 56
5. TpuueHko AHactacua JMuTpuesHa 59 62
6. JlanteB AnekcaHap Anekceesuny 56 62
7. TanubynuHa Enunsaseta PomaHOBHa 62 56
8. Bacunbesa Oneca CepreesHa 53 56
9. YepHbix EkaTepnHa BaanmoBHa 62 33
10. ManbueBa AnekcaHapa MakcumMoBHa 61 50
11. Jlo6os AnekcaHAp AnekcaHposuy 54 50
12. MeHbwukoBa [lapba AnekcaHgpoBHa 47 39
13. mmpaHoBa 3nvHa ApTeMoBHa 57 39
14. 3aBbsanosa Banepua UropesHa 54 45
15. CepryHoBa lOnusa CepreesHa 52 27
16. BobkoB ApTem lOpbeBuy 52 33
17. NasapesB ApTeM MakcumoBuMY 51 27

Cnucok nuy, nocTynawLwmx no gorosopam 06 okasaHun NaaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCNYr:

MaTtemaTtunka

Pycckuii a3bIk

72
65

89

70
65
76
78
66
65
64
73
78
60
61
78
62
57
66
57
56

NHanBuAayanbHble
[OCTUXKEHUSA

PN R

Cymma
KOHKYPCHBbIX
6annos

214
176

219

207
196
195
188
187
183
182
182
173
171
166
165
160
157
145
143
134

vetslch

Hannune

opurnHana

.HO komucenn
irymaHuTapHo-

TBEHHbIN yHUBEPCUTET»
_ B. C. baBblkuH

Hannune
cornacus Ha

[OKyMeHTa 06

o6pa3oBaHMmn

Konus
OpuruHan

OpuruHan

OpuruHan
OpuruHan
Konusa
Konusa
Konusa
Konus
Konusa
Konus
Konus
Konus
OpuruHan
Konus
Konus
Konus
Konus
Opurunan
Konus

3ayuncneHne

Ja

Ja

Ja
fa

Hannuune
npevmyLiect
BEHHOrOo npasa

Ja



