

Утверждаю
Председатель приемной комиссии
ФГБОУ ВО «Амурский гуманитарно-
педагогический Государственный университет»
В. С. Бавыкин

27.07.2011

27.07.2019

Факультет информационных технологий, математики и физики

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (профиль: математика и информатика), очная форма обучения

Количество мест в рамках контрольных цифр всего: 10, из них:

а) количество мест в пределах особой квоты: 1, б) количество мест в пределах целевой квоты: 1

в) количество основных мост в рамках контрольных цифр: 8

5) количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения всего: 2

№	Фамилия, имя, отчество поступающего	Обществознание	Математика	Русский язык	Индивидуальные достижения	Сумма конкурсных баллов	Наличие оригинала документа об образовании	Наличие согласия на зачисление	Наличие преимущественного права
---	-------------------------------------	----------------	------------	--------------	---------------------------	-------------------------	--	--------------------------------	---------------------------------

Список лиц, поступающих без вступительных испытаний:

Список лиц, подавших заявления на места в пределах особой квоты

1.	Палтусова Марина Николаевна	72	70	72		214	Копия		
2.	Липина Анастасия Григорьевна	49	62	65		176	Оригинал	Да	

Список лиц, подавших заявления на места в пределах целевой квоты:

1 Фелоренко Алексей Витальевич 56 74 89 219 Оригинал Да Да

Список лиц, подавших заявления на основные места в рамках контрольных цифр

1.	Опалев Иван Михайлович	63	74	70		207	Оригинал	Да
2.	Кукушкина Анна Ивановна	79	52	65		196	Оригинал	Да
3.	Манина Анастасия Валерьевна	56	56	76	7	195	Копия	
4.	Макарова Екатерина Эдуардовна	53	56	78	1	188	Копия	
5.	Гриценко Анастасия Дмитриевна	59	62	66		187	Копия	
6.	Лаптев Александр Алексеевич	56	62	65		183	Копия	
7.	Талибулина Елизавета Романовна	62	56	64		182	Копия	
8.	Васильева Олеся Сергеевна	53	56	73		182	Копия	
9.	Черных Екатерина Вадимовна	62	33	78		173	Копия	
10.	Мальцева Александра Максимовна	61	50	60		171	Копия	
11.	Лобов Александр Александрович	54	50	61	1	166	Оригинал	
12.	Меньшикова Дарья Александровна	47	39	78	1	165	Копия	
13.	Гимранова Элина Артемовна	57	39	62	2	160	Копия	
14.	Завьялова Валерия Игоревна	54	45	57	1	157	Копия	
15.	Сергунова Юлия Сергеевна	52	27	66		145	Копия	
16.	Бобков Артем Юрьевич	52	33	57	1	143	Оригинал	Да
17.	Лазарев Артем Максимович	51	27	56		134	Копия	

Список лиц, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:

1. **What is the primary purpose of the study?** (e.g., to evaluate the effectiveness of a new treatment, to explore a new research question, to describe a population, etc.)